
\

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " &5  "_______ О Ь _______201(5 г. № г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при
проведении мероприятии, посвященных
празднованию Дня молодежи в Кыштымском 
городском округе в 2018 году

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи 25 июля 2018 г., в 
соответствии с постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 
20.06.2018 г. № 1390 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня 
молодежи в Кыштымском городском округе в 2018 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести 29.06.2018 г. временное ограничение движения транспортных 
средств и общественного транспорта на пл. К. Маркса (от здания бывшего 
спортзала до пешеходного перехода у здания ТК «Демидовский») с 19:30 час. до 
22:30 час. Конечной остановкой и разворотной площадкой на момент временного 
ограничения движения транспорта считать остановки «Центр» по пл. К. Маркса и 
вход в детский парк по ул. Садовая.

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД межмуниципального отдела МВД 
РФ «Кыпггымский» майору полиции Панову А.А. обеспечить временное 
ограничение движения транспортных средств и общественного транспорта в 
соответствии с п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Алифанова С.А.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского
“л°А Д^ИЦСТРАЦИЯКЫШТЫШШЙ)>0ДСК0Г^1

4EJi/i6iMvffiJ>pw5 Л Л СIИ «
0ЫШ 
когшаш'1

Д О К У М Е Н Г О д а

2 6 С

т ь

Л. А. Шеболаева



J X O f l . №  lOb&orh l&.OQ
л е д

vL'isdO 1'  И■&

, ^ 7 P ^

АДМИНИСТРАЦИЯ кыштымского г о р о д с к о :

ПОСТАНОВЛЕНИЕ a0 D ^

от ”<50 "______ 0 £ ________2Qi<5 г. № J3 Q 0 г. Кыштым

О проведении мероприятий, 
посвященных празднованию 
Дня молодежи в Кыштымском 
городском округе в .2018 году

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 
24 июня 1.993 года № 459-рп «О праздновании Дня молодежи», учитывая 
муниципальную Программу «Повышение эффективности реализации 
молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016-2018 
годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести мероприятия, посвященные празднованию Дня молодежи 
в Кыштымском городском округе в 2018 году:

1) Бал молодежи г. Кыштыма, посвященный празднованию Дня 
молодежи, 25 июня 2018 г. с 18:00 час. до 19:30 час. в Народном доме по 
адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Театральная, 2;

2) Вечернюю программу, посвященную празднованию Дня молодежи 
29 июня 2018 г. с 19:30 час. до 22:30 час. Местом ее проведения определить 
площадь Карла Маркса.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению 
мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи в. Кыштымском 
городском округе в .2018 г. (приложение 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения мероприятий, 
посвященных празднованию Дня молодежи в Кыштымском городском 
округе в 2018 г. (приложение 2).

4. Первому заместителю Главы Кыштымского городского округа, 
начальнику муниципального учреждения «Управление гражданской защиты 
Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г. осуществить контроль за 
обеспечением безопасности мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего 
постановления.



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от «£0» (% 2018 г. № 0 6  &

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Дня 

молодежи в Кыштымском городском округе в 2018 г.

Саланчук Е.Ю. -  

Мошкин П.Г.

Заикин А.А. -  

Кочерещенко А.И. -  

Маркина О.В. -  

Трегубова М.Р. -

Казакова Л.Г. -  

Панова Н.К. -

Попинако С.П. -  

Симонова Е.Ю. -

Теплов А.А. -

Алифанов С.А. -

Табакова А.П. -

заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере, председатель оргкомитета;

первый заместитель Главы Кыштымского городского 
округа, начальник Муниципального учреждения 
«Управление гражданской защиты Кыштымского 
городского округа»;
заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям;
заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству; 
управляющий делами Администрации Кыштымского 
городского округа;
начальник Управления по работе с
общественными организациями и молодежью 
администрации Кыштымского городского округа; 
начальник Управления по культуре администрации 
Кьпптымского городского округа; 
начальник Управления организационно-контрольной 
работы администрации Кыштымского городского 
округа;
начальник Управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа; 
исполняющий обязанности начальника Управления по 
физической культуре, спорту и туризму администрации 
Кыштымского городского округа; 
директор муниципального учреждения
«Централизованная клубная система» (по 
согласованию);
исполняющий обязанности начальника Управления 
городского хозяйства администрации Кьпптымского 
городского округа;
начальник отдела по делам молодежи Управления по 
работе с общественными организациями и 
молодежью администрации Кыштымского городского 
округа;



5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Кыштымский» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка 
в период проведения мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего 
постановления.

6. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД России «Кьпптымский» Панову А.А. 29 июня 2018 г. обеспечить 
безопасность дорожного движения во время проведения праздничных 
мероприятий, посвященных Дню молодежи.

7. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по делам молодежи Управления по работе с 
общественными организациями и молодежью администрации Кыштымского 
городского округа Табакову А.П., начальника Управления по культуре 
администрации Кыштымского городского округа Казакову Л.Г.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Ад



Приложение 2 
к постановлению Администрации 

Кыштымского городского округа 
от « 20 » 0(д 2018 г. № 4Ь6(5

План
подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня 

молодежи в Кьннтымском городском округе в 2018 г.

№ Мероприятие Дата, время, место 
проведения

Ответственный

■ '«Бал молодежи г. Кьпптыма», 
посвященный празднованию. 

Дня молодежи 
(далее -  Бал молодежи)

25.06.2018 г. 
с 18:00 час. 

до 19:30 час. 
«Народный дом»

Табакова А.П.
Казакова Л.Г.
Теплов А. А. (по 
согласованию)

1. Подготовка программы 
мероприятий, посвященных 
празднованию Дня молодежи 
в Кыштымском городском 
округе в 2018 году.

до 25.06.2018 г. Табакова А.П.
Казакова Л.Г.
Теплов А. А. (по 
согласованию) 
Трегубова М.Р. 
Симонова Е.Ю.

2. Оформление фойе и сцены 
Народного дома, установка 
мультимедиа на сцене.

25.06.2018 г. 
«Народный дом»

Теплов А. А. (по 
согласованию)
Табакова А.П.

3., Подготовка сценарного 
плана, ведение мероприятия, 
музыкального и звукового 
сопровождения

до 25.06.2018 г. Казакова Л.Г.
Теплов А. А. (по 
согласованию)
Табакова А.П.

4. Выступление артистов на 
Балу молодежи Кыштыма

25.06.2018 г. 
«Народный дом»

Табакова А.П.
Теплов А. А. (по 
согласованию)

5. Организация работы 
координатора мероприятия: 
контроль за выходом 
артистов на сцену, 
взаимодействие с ведущими 
на Балу молодежи Кыштыма.

25.06.2018 г. 
«Народный дом» с 

18:00 час. 
до 19:30 час.

Казакова Л.Г.
Теплов А. А. (по 
согласованию)

6. Подготовка
Благодарственных писем 
Главы Кыштымского 
городского округа 
выпускникам 
образовательных 
организаций и их родителям, 
представителям талантливой 
молодежи, победителям

до 25.06.2018 г. Панова Н.К.
Еремина М.Л. (по 
согласованию)
Удалова А.Н. (по 
согласованию)
Табакова А.П.



i

пл. К. Маркса Казакова Л.Г.
15. Подготовка площади К. 

Маркса и трибуны: уборка 
перед и после проведения 
Вечерней программы

29.06.2018 г. Костин В.А.

16. Электрообеспечение 
трибуны, торговых точек, 
надувных аттракционов

29.06.2018 г. Кочерещенко А.И.

17. Подготовка постановления 
Администр ации 
Кыштымского городского 
округа о перекрытии 
движения транспорта по пл. 
К. Маркса с оповещением в 
средствах массовой 
информации

до 22.06.2018 г. Кочерещенко А.И. 
Панова Н.К.

18. Перекрытие площади, улиц 
города во время проведения 
Вечерней программы в 
соответствии с 
постановлением. 
Администрации 
Кыштымского городского 
округа

29.06.2018 г. Добрецкий Ю.Ю. (по 
согласованию)
Панов А.А. (по 
согласованию)

19. Озвучивание мероприятия 29.06.2018 г. Табакова А.П.
Теплов А. А. (по 
согласованию)

20. Ведение мероприятия 29.06.2018 г. Теплов А.А. 
Казакова Л.Г.

21. Введение режима 
повышенной готовности 
бригады скорой 
медицинской помощи

29.06.2018 г. Логинов В. С. (по 
согласованию)

22. Обеспечение безопасности и 
правопорядка при 
проведении Вечерней 
программы

29.06.2018 г. 
с 19.00 час. 

до 23.00 час.

Добрецкий Ю.Ю. (по 
согласованию)

23. Обеспечение контроля за 
безопасностью при 
проведении Вечерней 
программы

29.06.2018 г. 
с 19.00 час. 

до 23.00 час.

Мошкин П.Г.

24. Молодежная акция 
(спортивный праздник) -  
«Этот город самый лучший 
город на земле»

29.06.2018 г. 
с 19.30 час. 

до 20.30 час.

Табакова А.П.

25. Организация торговли 29.06.2018 г. 
с 19.30 час.

Заикин А.А.


